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Référence

9120699
9120685
9120683
9120697
9120693
9120695
142912

108024

9120691
9122113
9122112
9120689
9122111
9120687
9122114
9120688

Consulter la fiche produit

4 TUYAUX DE SOUDURE ALFASOUD ET PROPARUB

longueur (m)

20
20
20
20
20
20
40
40
20
40
40
20
40
20
40
40

ALFAFLEX SA

Tube : caoutchouc SBR noir

renforcement : trame textile haute ténacité
revétement : caoutchouc SBR lisse

PS a 23°: 20 bar

température d'utilisation : -40 °C a +80 °C

conforme aux normes EN 559 et ISO 3821 : 2010

@ de tuyau (mm)

6,3x13

6,3 x 13

10x 17

10x 17

6x13
8 x 15
6,3x 13
6,3 x13

3
1S

10x 17

10x 17

10 x 17

6,3x13

8x15

10x 17

6,3 x 13

3

10x 17

type
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
mono-conduit
double-conduit
mono-conduit
double-conduit
double-conduit

double-conduit

27/02/2026

type de gaz
acétylene
oxygene
oxygene
acétylene
propane
propane
oxygéne
acétylene
propane
acétylene
oxygene
oxygene et acétylene
propane
oxygene et acétylene
oxygene et acétylene

oxygene et acétylene

Dompro

Prix HT

29,41 €
29,41€
39,51 €
39,51 €

45,66 €

78,15 €

98,78 €
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https://www.dompro.fr/tuyaux-de-soudure-alfasoud-et-proparub-p130050

